EDITAL Nº. 20, DE 12 DE JULHO DE 2010

A Diretora do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições e

considerando o disposto na Lei Nº. 8.745/93, com as alterações feitas pela Lei Nº. 9.849/99, Lei Nº. 10.667/03, Lei Nº.

10.973/04 e Lei Nº.  11.123/05 e de acordo com a Resolução Nº. 02/06, da Câmara de Gestão Administrativo-Financeira, do

Conselho Universitário da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições, torna público, para

conhecimento dos interessados, a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto na

área de HISTÓRIA GERAL destinado a Unidade Acadêmica de História e Geografia do Centro de Humanidades, de acordo

com o Edital Nº. 34 de 15 de julho de 2009.

NOME DO CANDIDATO RESULTADO ORDEM

Állyson de Farias Campina

10,00 (Aprovado e

Classificado)

01

Paula Faustino Sampaio

7,9 (Aprovada)

02

                                           Rosilene Dias Montenegro

                                    Diretora do Centro de Humanidades

CENTRO DE HUMANIDADES